
Obec Ryjice, IČO 00556882 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 632 669,533 555 400,00 3 763 091,53 3 321 413,39XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 60 000,0060 000,00 60 000,00 46 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 000,006 000,00 14 610,00 13 210,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 25,00 25,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 30 000,0025 000,00 28 782,00 28 782,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 20 000,000,00 40 701,00 40 701,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 60,00 60,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 28 251,00 28 251,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 12 497,00 12 497,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 090 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 666 900,00 3 968 517,53 5 582 019,39 3 749 169,53

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Ryjice, IČO 00556882 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0025 000,00 25 000,00 3 932,50XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,0040 000,00 40 000,00 15 096,71XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 15 000,0031 000,00 31 000,00 9 146,45XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,0015 000,00 15 000,00 3 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,0050 000,00 50 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 130 000,00130 000,00 130 000,00 41 959,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 18 000,0018 000,00 18 000,00 5 529,51XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,003 000,00 3 000,00 102,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 100 000,00150 000,00 150 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 156 000,00206 000,00 266 000,00 214 251,60XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 000,0021 000,00 21 000,00 19 647,50XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 331,10XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 220 000,00180 000,00 240 000,00 182 613,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 150 000,00100 000,00 100 000,00 68 354,01XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 000,00120 000,00 225 000,00 189 984,36XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 20 000,0040 000,00 40 000,00 9 910,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 146 000,00186 000,00 186 000,00 71 865,32XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 740 000,00740 000,00 740 000,00 533 289,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 11 408,000,00 31 500,00 20 092,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 7 706,000,00 32 000,00 24 294,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 416 000,001 616 000,00 1 816 000,00 1 630 008,01XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 3 016,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 50 000,00 9 818,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 817 000,00 4 305 500,00 5 175 240,57 4 417 114,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Ryjice, IČO 00556882 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 667 944,47150 100,00 336 982,47 -406 778,82XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 150 100,00 336 982,47 -406 778,82 667 944,47

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


